in scō
et anim
reatur
scō de or
m' scō
n' ems
In consp
L' hor
usapnat

Quam huius die scilicet p[er]
o / omnis et ue[ro] d[omi]ni pi
etatis affectu p[ro] alijs
rogare cogit qui p[ro]
n[ost]ris supplicare p[ro]is
ne quinquā sufficiam[us]
tam de huiusmodi gra
tuita pietate et mo
lita leniguitate de
menorā huiusmodi p[ro]sa

seruu

mus ut aiā in mille
 tue nocte reūte nte ai
 pietate suscipias. . . as
 sit ei angls te stamen
 ti tui michahel et p
 man' scōz angeloz
 tuoz inter scōs et
 electos tuos in simbe
 abrahe isaac et iacob
 patartha tuoz eam

e scē p
 dōs p
 gals
 quip
 pms
 affiant
 si gra
 et mo
 te de
 pofa

collocare digneris quā
tūc liberalitate principibus
tenebre et delictis pe
nare nullus iam pūne
ve naturitatis ut ig
norante aut ppe ni
quitatis seu fragilita
tis cōfidantur erro
ribus & ponis agnos
cantur atque et sic vñ

indim
tur atq
m dies
scōs et
ntata
templ
tio lac
Tertio
regy

tidinis requie p[er]fici
 tur atq[ue] n[on] magni iudi
 cii dies aduenerit mit
 scos et electos suos resur
 rextata gl[ori]a manifeste co
 templacionis hie p[er]
 hios laetetur. **Ps**

Tu erit iher[osolima] **an** suscipiat te
 de egypto domus iacob

de p̄p̄o barbaro. **T**ar
ta est uidei sacrificatio
eius isrl̄ potestas et
Vine in dicit et fugit
iordans r̄uisus est
retorsu. **M**ontes ex
ultauerunt ut inre
tes et colles sic agni
om̄iū. **Q**uid ē tibi ma

re quod signifi et tu ior
 datus q̄ cōuersus es
 retrorsum **¶** omnes ex
 ultauerūt ut ardetes
 et colles sic agm omniū
A facie dñi mota ē t̄
 ra a facie dei iacob **¶** Qui
 cōuertit petriū iustag
 na aquoz et rupem

Int
 rano
 is et
 fugit
 is est
 tes ex
 me
 agm
 tibi ma

in fortes iniquitate. **N**on
nobis dicit non nobis
sed nobis homo da gloriā
Sup nra hū et mī
tate hūa qm̄ nemiū
dō dicunt gentes ubi
est d's eor. **D**eus au
tē n'r m'celo oīa que
nūq' voluit fecit.

S
cū a
m̄ op
mm̄
et no
oculo
m̄d
lent
nare

Simulachra gen
 tū argenti et au
 rī opa manū ho
 minū **O**s habent
 et non loquentur
 oculos habent et nō
 videbūt **A**ures ha
 bent et non audiet
 nares hnt et non o

Non
 tovis
 glim
 et m
 emu
 es m
 us m
 a me
 tit

ambūit **Q**uānus hūit
et nō palpābūt p
des hāerit et non
ambūlābūt non
clāmābūt in grāti
re suo **S**imiles illis
sunt quā faciūt ea
et om̄is mens **D**omi
isrl' spūit in dño.

ad iutor eoz et plector
eoz est. **D**ominus in
non speravit in dño
ad iutor eoz et plector
eoz. **Q**uia iniet do
mini speraverit in
dño ad iutor eoz et
plector eoz est. **D**ñs
memor fuit nr̄ et

in dicit nob **B**ene
dixit domini nri
dixit domini nri
aron **B**enedic
it omne qui timet
dum pulchris et ma
toribus **A**dicit dno
sup nos sup nos et
sup filios nros ..

9
Benedicti vos ad dno

qui fecit celum et terram

Celum celi dno terram

aut dedit filijs homi-

ni **N**on mortuorum

dabit te dno uenit

omnis qui descendit

in infernum **S**ed nos

qui uiuunt ob hunc

aut dno ex hunc et us

misisti. **an** si sapient
te xps qui uocauit
te. In istum abeque an
gli aduocat te. **ORATIO**

O ipse scripterue
deus qui humano cor
pi aiā ad similitu
dine tuam in spirita
re dignat' es dñi ce
ruiante puluis in

puluere reuertitur
 tu ymagine tua cu
 scis et electis tuis et
 nis sedibz papias so
 ciam eamqz adde re
 uertentem de egypti
 partibz blande leuit
 qz suscipias et anglos
 tuos scos ei obuiam
 mittas manqz illi in

stare de monstra et p̄mis
gle tue ap̄i **R**epelle q̄s
ab ea om̄s p̄ncipes te
nelux et ignoste de
positi fidele qd̄ n̄ est
suscepe d̄ne creaturam
tuā non ex d̄is alienis
creat̄ate solo deo ni
uo et uero q̄ n̄ ē alius
d̄s p̄ter te d̄ne et n̄ est

scdm opa tualethica
 clementissime d's
 anam malle tue et
 clarifica eam in mi
 tudine mie tue ne
 memineris q's tu
 mutas et antiquas
 et ebrietate quas
 suscitavit furor

serui tui

malis desideris et em
petuerit tamen
non negavit & sig
no fidei insignitate
qui omnia et eum inter
omnia fecit fideliter a
dixit Deum
Sacerdos in apuit
et Chor inglor et

ps **D**ilexi qm̄ **p** **C**redi
 di **p** **L**audate d o gē **ps**
Confitemini **p** **o** b̄i in
usq; ad dñm oī t̄i **C**ho
 ris angloꝝ te suscipi
 at et in sinu abrahe
 colloct ut aī hazaro
 quondam paupere
 eternam habeas re

ryllet
 tament
 ut & sig
 dignitate
 eu inter
 deliter
Dem
 i apit
 gloꝝ et

Sequatur

quie **mo** **D**omi uulne
ris uoluntate p[er]uulsi et
quod unum modo uox di
bz sancti in manu tu
am mundi redemptor
Aebilibz uox n[ost]ra u[er]bo
rari ut ^{frat[er] n[ost]r[us]} sorores n[ost]re
u[er]ax ad h[uius] de men
na qui fons p[er]ta

65
dices reuētere blandi
leniterq; suscipis et
quas illa ex caruili
cōmōratione cōtra
it mandas nōs in
olita pietate de me
ter ardeas pie mōni
geas obliuioni nūq̄
nūi mōdis atq; hāc

laudē tuā nō ceteris red
diturū et ad corp^o
quōq; resuscitā scō
tuorū certis aggressū
pūpias **Q** uis **po**
steaditur. **pe** nō **et**
uenos **v** non nitres
in iudiciū nō analla
tua dñe **Q** uanō in

significabitur in conspectu
 o ois uiuentis **A**mpliat
 fer & me die manu et
Parte bte resurrectionis
 obtineat intus et
 manu hae mereatur in
 celis pte ihu xpi salua
 tor mundi **A**in nipe
Do an sollicit me

terro
 d coe
 na sco
 greg
 ms po
 p m
 miter
 anilla
 anion

omniā prae post mor
te pra q̄s ut n̄a famu
le hie terrenis ex uita cō
tagis in hie redempti
onis pte numeretur
P **om̄** **H** uel h̄m d̄s om̄i
redemptor a f̄ in uolū
to corpe et in feretro col
locato cōggatis c̄a ip̄m

fr̄is et a sp̄gens coep̄aŋ
h̄ndcā et h̄urificans

Dñe exaudi oratio

Aysape dñe m̄am an
alle tue qua de regastu
lo h̄ur̄sch̄ uocare dig
natus es et lib̄a eam
dep̄napiu; tenebra; et
de lous penar; ut abso
luta oīum m̄culo p̄c̄o;

st mox
fama
exultatio
de m̄p̄
retur
os oīm
u uolū
retio m̄
s̄ cr̄a uīn

quietis eterne bñtitudine
p̄firmitate et inter sc̄os ⁊
electos tuos in resurre
ctiois gl̄a resuscitari me
reare. **P̄xp̄m** **¶** **Hac**
oꝛōe dicta cantor incipi
at **¶** **Libera me** **v̄** **¶** **De**
infer **¶** **Erue dñe aīam**
ei **¶** **Dñe exaudi oꝛō**

Indigna dñe auē hūm
 ad preces nras quibz
 māmāā simplices
 deprecamur ut aīā
 famule q̄ de hoc scō
 nignare māmāā ar hūm
 regione constituas et
 scōz nroz utilis esse
 consortē **am** **Q**uoniam
 ters in iudiciū nūm

in illa tua oratione quam in
his apud te iustificabitur
homo nisi propter omnium
tribulationum remissionem non
ergo **Et** tua ^{di} iudicialis
sententia premit quam
tibi iustissimè applicando si
de christiane comedat &
gratia tua illi summa tunc

meretur enade in dia
 mulnomis que dnm
 in uerit insignita est
 signaculo scē trinitas

Subuenite scō dnm **14**
 omurite angli dnm
 suscipientes aiā me
 offerentes eā in nō
 qe dnm altissim **ab** cho

ius angloꝝ eam suū
apiat et in sinu abra
he eam colloret In
cōspectu altissimi
Kyrieleyson **K**yelei
son **K**yeleyson
Dōs au oīa uiuūt et
cui non perit mo
mento corpa nra s̄

mutanti in melius
 te supplices deprecantur
 ut quod non famule
 tue minor neque vo-
 luntati contrariis
 lente diabolis aut ipse
 iniquitate atque frigi-
 litate contrariis in pium
 et misericors ablu

m fuit
 m ab
 et in
 m
 peler
 son
 mit et
 it mo
 m as

as indulgentiam
que suscipi uolens p
mari' scoz angloz tu
or abrah' i' salis annu
deducendam nisi in
p'iarthaz tuoz abra
ham salis annu tu et
ysaac electi tu atq' ia
cob dilecti tu quo an

511

71
fugit dolor et tristitia atque
suspirium fletum quoniam
ante felicitatem iocunditatem le-
tantur et in nouissimum
magnum iudicium die mit-
tentur et electos tunc est
finitis perpetue glorie pace
perpetue qui oculos
non uidit et auris

101
non audiret et in ho
minibus non sciret
quod per uerba diligenti
bete per christum
Antequam nascerer
non uisit me ad yma
gine tua omne forma
in me in oculo
tibi creatori aia me

ann **V** Commisisti mea
 pannesco et ante te eru
 lisco diu ueneris iudi
 care uoli me condemp
 nare. modo **R. P. R.**

Hac q̄s hanc ai mi
 alla tua de fincta mi
 sericordiam ut fr̄oz
 lioz in p̄nis non re

et m̄
 ridit
 gent
 m̄
 sceret
 p̄ma
 forma
 edo
 ar me